
 
ГОРОХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПІДБЕРЕЗІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Центральна, 2, с. Підбереззя Луцького р-ну Волинської обл., 45730, e-mail: pidberezschool@ukr.net   

Код ЄДРПОУ 23019887 

 

НАКАЗ 

 

30.05.2025                                   с.Підбереззя                                  № 02-у 

 

Про зарахування учнів 

 до 1 класу 

         На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти», наказу МОН України від 20.05.2024 №714 

«Про затвердження Змін до Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, 

медичних довідок, копій свідоцтва про народження дітей   

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1 класу : 

 

Кізіма 

Колесника  

Коржевич  

Петрощука   

Стоянович  

Фонтош 

 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

В.о. директора                                                                Марія ІЩУК 

 

 

 

mailto:pidberezschool@ukr.net

